
 

 

Philips SatinPerfect
Epilators

Mitrai un sausai skūšanai
6 piederumi
ar ādas nostiepēju

HP6583/02
Visefektīvākā Philips epilācija

ar platāko galviņu* un 6 uzgaļiem
Mūsu efektīvākais epilators likvidē pat smalkākos un īsākos matiņus, aizsargājot ādu, gan 
mitrās, gan sausās epilācijas laikā. Ar unikālo ādas nostiepēju tas padara epilāciju mazāk 
sāpīgu**.

Gluda āda
• Platāka epilatora galviņa* sedz lielāku laukumu ar vienu kustību
• Vairāk nekā 1300 pincetes kustību sekundē ātrai epilācijai
• Strukturēti keramiskie diski izrauj pat smalkus un īsus matiņus

Komfortabla epilācija
• Izmantojiet mitrā vai sausā vidē, dušā vai ārpus tās.
• Ādas nostiepējs stingri nostiepj ādu epilācijas laikā
• Bez vada

Risinājumi jutīgām zonām
• Uzgalis jutīgo zonu apstrādei
• Skūšanas galviņa lieliski pielāgojas kontūrām, nodrošinot gludu skūšanos.
• Luksusa papildu izsmalcinātās pincetes ar lampiņu un spoguli



 Plata epilēšanas galviņa

Mūsu īpaši platā epilēšanas galviņa nodrošina 
optimālu matiņu noņemšanu ar katru kustību, 
lai iegūtu noturīgu un īpaši gludu rezultātu 
dažās minūtēs.

Ādas nostiepējs

Novatoriska funkcija, kas saglabā ādu stingru 
epilācijas laikā, un to izvēlas sievietes, lai 
nodrošinātu nesāpīgu epilāciju**

Bez vada

Līdz 40 minūtēm bezvadu epilācijas, ātra, 1 
stundas uzlāde.

1360 pincetes kustības sekundē
Vairāk nekā 1300 pincetes kustību sekundē 
ātrai un efektīvai epilācijai.

Mitra un sausa epilēšana

Komfortablai lietošanai, kamēr mazgājaties 
dušā vai skatāties televizoru.

Jutīgu zonu uzgalis

Šim epilatoram ir uzgalis jutīgo zonu apstrādei. 
Īpaši piemērots jutīgākai ādai, nodrošinot 
saudzīgu epilāciju jutīgās zonās

Strukturēti keramiskie diski

Šim epilatoram ir strukturēti keramiskie diski, 
lai saudzīgi izrautu pat smalkus matiņus

Skūšanas galviņa ar ķemmi

Noņemama skūšanas galviņa perfekti seko 
bikini zonas vai padušu kontūrai, lai iegūtu 
gludu un tīru skuvumu. Komplektā arī 
apgriešanas ķemme.

Viedās pincetes

Pincetes elegantā futrālī ar integrētu lampiņu 
un spoguli, ideālas uzacīm

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
HP6583/02

Izceltie produkti
Epilators
Mitrai un sausai skūšanai 6 piederumi, ar ādas nostiepēju



Izlaides datums  
2017-10-05

Versija: 1.6.1

EAN: 08 71010 37198 30

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Funkcijas
• 2 ātrumu iestatījumi

Piederumi
• Elektriska skūšanas galviņa: ar apgriešanas ķemmi
• Ādas nostiepējs
• Uzgalis matiņu pacelšanai
• Jutīgu zonu uzgalis
• Tīrīšanas suka
• Viedās pincetes: Viedas pincetes ar lampiņu
• Uzglabāšanas somiņa
• Integrēta gaismiņa

Komfortabla epilācija
• Bez vada
• Ādas nostiepējs

Tehniskā specifikācija
• Satveres punktu skaits: 32
• Disku skaits: 17
• Raušanas darbības/sek., 1. ātrums: 1173
• Raušanas darbības/sek., 2. ātrums: 1360
• Spriegums: 13 400 mA V

Vienkārša lietošana
• Mitra un sausa izmantošana
•

HP6583/02

Specifikācijas
Epilators
Mitrai un sausai skūšanai 6 piederumi, ar ādas nostiepēju

* Salīdzinājumā ar Braun Silk-Epil 7, Panasonic ES-ED70, Babyliss 
G850E un Calor EP9230

* rezultāti no testiem, kuros piedalījās 54 sievietes 2014. gadā, 
salīdzinot ar epilēšanu bez ādas nostiepēja, uz augšstilbiem un rokām

http://www.philips.com

